protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 404 914,87 Kč

DPH 21% 85 032,12 Kč

Celková cena s DPH: 489 947,00 Kč

Slovy:čtyřistaosmdesátdevěttisícdevětsetčtyřicetsedm Kč s DPH

Cena jednotlivých položek předmětu této kupni smlouvyje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky a jiné platby, jakož i balení,

značení a certifikáty vztahující se k předmětu koupě.